Republika ¢ Kosovis

Republikn Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Organizata Buxhetore: Komunn Rahovee

Kodi Buxhetar: 623

Komuna e Rahovecit
Op3tina Orahovac /Municipality of Rahovec

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Afati i mbetur:

Numri i projektit o [ Numri i zotimit Titulli i kontratTs Numri i prokurimit Vlera gjithscj e Afati i kontrates (né Viern ¢ mbheture | s tes ok Sheni
Ligjin e buxhetit né SIMFK (i ploté) {e-prokurim) Kkontratés muaj) kontratés ; °':“';I“aj“)’ o Ly
40365 N/A Vusditor pigerinil atpls e URIIEY  |sanaica0menaa 189,560,13 2 19,015.69 0 Parfundim i vit
53794 NA Ndertimni | urés dhe kanalit té kullimit ng Gifllak-Lot 4 £23-21-2485.5-1-1/C301 708,171.68 1% 28743044 0 Pacfundim i v
Ndertimi i konaleve te kullimit ne fshatin dejne- Loto
53800 NA 1 623-21-3119-3-1-1/C333 246,723.39 36 11874621 2 Pérfundim i vitit fisknl
53790, NIA Nelsctimt {avagave Lokl ne Kt e Rahovecll | g5 01 g s 1 tane 807,328.39 620 dite 488,336.78 0 Parfundim i vitit fiskal
‘Ndertimi i Kompleksit sportiv ne zonen turistike ne
33790, NIA Rahovee 623-21-4146-3-1-1/C324 39113445 300 dite 31,156.96 0 Pérfundim i vitit fiskal
Riparimi i monumenteve kullurore - historike dhe
terreneve sportive lot | — riparimi | monumenteve
53788 N/A kulturore — historike 623-21-494:4-3-2-1/C3 14 130,013.71 460 dite 25,016,76 0 Pérfundim i vitit fiskal
Ndertimi i kanalit 1o tokave nga Shiavica deri ne
30717 N/A Fortese 623-21-2485-3-1-1/C298 2.386,301.90 36 1.225.831.94 0 Pérfundim i vitit fiskal
51328 NIA ‘Ndertimi i objektit - Depo Bujgésare 623-22-8349-5-2-1 424.397.00 480 ditg 17946127 (] Pérfundim i vitit fiskal
51468 N/A Ndartimi i SHEMU Ham&z Thaqi- Xerxe 623-22-7571-3-1-1/C426 1.573.678.59 480 dite 1,023,679.60 0 Pérfundim i vitit fiskal
Nderimi i ancksit te SHFMU Kater Deshmorel-
31333 NIA Ratkec 623-22-8828-3-1-1/C428 899.991.89 480 ditg 389.991.89 0 Perfundim i vitit fiskal
Mirembajtja dhe pastrimi [ paslestres Mizahir lsma ne
Mallera dhe sherbime NIA Rahovee 623:22-12829-2-2-1/C451 25,135.00 24 6,033.63 0 Pérfundim i vitit fiskal
49832 N/A Ndértimi 1 Sheshit Qendeor 623-22-6778-3-1-1/C443 381734779 960 dits 2,100,875.86 1o Perfundim i vitit fiskal
Pastrimi i pérrenjéve dhe Lumenjeve né Komunén ¢
Matlera dhe sherbime NA Raheveeit 623-22-11580-5-2-1/C446 142,836.00 24 90,256.24 1 Pérfundim i vitit fiskal
Ofimi i sherhimeve junidike ligjore per nevojot @
Mallera dhe sherbime NIA komunes se rahovecil 623-22-8650-2-2-1/C413 124,000.00 2 30476.00 0 Pérfundim & vitit fiskal
Mallora dhe sherbime N/A Servisimi i pajisieve mjekésore 623-23-491-2-2-1/C461 96,000.00 36 59,669.00 17 Pérfundim i vitit fiskal
Mallera dhe shicbime N/A Yrajton E qemvoendacoken® komuni o raboveeil. o304 igina 2tz 100,000.00 36 40,027.50 18 |Parfundim i vitit fisknl
‘Ndértimi dhe rregullimi i kanalizimeve fekole (gropa
33R66] NIA septike) né komunén @ rahovecit 623-23-179-3-1-1/C486 518,437.00 480 ditg 228.437.00 0 Pérfundim i vitit fiskal
Hartimi i projekteve t& ndryshme né ko ¢
Mallera dhe sherbime N/A rahoveeit 623-23-321-2-1-1/C163 350,000.00 36 328,215.29 13 Parfundim i vitit fiskal
33791 NIA Meremetimi i rrugéve dhe trotuareve — lot | 623-23-3087-3-2-1/C483 380,000.00 36 299.993.00 20 Pérfundim i vitit fiskal
Reregullimi dhe mirémbajtja ¢ hapésirave 18 jashime
Maltera dhe shebime NA LTl TR i RIS 623-23-2282-2-1-1/€491 90,000.00 36 602853 21| Parfundim i vitit fiskal
33783 N/A Renovime né shkolla 623-23-3431-3-2-1/CI88 332.017.85 36 150,682.01 20 Pérfundim i vitit fiskal
53790 N/A Ndartimi i rrugéve lokale-lot 3 623-23-3318-5-1-1/CS08 1.049.999.50 16 919,687.27 2 Parfundim i vitit fiskal
Rregullimi dhe mirémbajtja e paisjeve elektrike ne
hapsira te jashtme dhe te brendshme ne insitucione
54804 N/A publike 623-23-2282-2-1-1/C490 275,000.00 36 217,124.00 22 Pérfundim i vitit fiskal
Ndértimi i rrugéve né hapsirat né hapsirat pér biznes
35182 N/A dhe turizém 623-23-5931-3-1-1/C512 1,896,482 49 16 1,647,173.56 3 Parfundim i vitit fiskal
52281 N/A Ndértimi dhe renoviml QKMF-ve DHE AMF-ve 623-23-6893-5-2-1/C507 378,392.62 16 108,392.63 2 Pérfundim i vitit fiskal
hérbi e & (esco) per k éne
Matlera dhe shérbime NiA rahovecit 623-22-11049-2-1-1/C443 2,300,000.00 36 2.0:55,000.00 12 Pérfundim i vitit fiskal
49953 N/A WdictimlTgendiasrinose'dhie Mo IR (55050 idaTd Acficsi 482,384,535 3 144,455.82 19 Parfundim i vitit fiskal
33790 N/A Ndértimi i rrugéve lokale 623-23-9083-3-1-1/C523 #98.601.20 480 dite 345,303.75 100 Perfundim i vitit fiskal
Ir!vesflme dhe mirémbajtja E“hap!!"au\m te 159,730.26
WA elelbéruara parqet Varrzal i kemunn e rahoveelt o519, 4000:5-2:1/C505 2 5893251 10 Parfundim i vitit fiskal
Ndértimi dhe rregullimi i sht&pisg muze bajram curri
50733 NIA nié krushé t& madhe 623-23-9479-3-2-1/C323 11973473 480 ditg 4,568 .00 13 Pérfundim i vitit figkal
Ndértimi i shtegut té ecjes dhe turizmit ng
rahiovec,drenac,polluzhi xérxB-opterushé-three
NIA group 623-23-9318-3-2-1/C329 119,395.00 24 101,519.32 13 Perfundim i vitit fiskal
33798 N/A Rregullimi dhe riparimi | terreneve sportive 623-23-12344-3-2-1/C535 459.808.35 24 36451535 13 Pérfundim i vitit fiskal
Ndertimi dhe rregullimi i infrastrukturgs né stacionin
49887 N/A e t 623-23-7702-5-2-1/C514 127,027.00 480 ditg 67,027.00 93 Perfundim i vitit fiskal
Konsulencé pér hartimin e projekteve pér fermer
Mallera dhe shérbime NIA dhe bizmese 623-23-434-2-2-1/C454 50,000.00 24 12.920.00 5 Pérfundim i vitit fiskal
Fumizim me material shpenzues mjekasor pér nevojat e
Mallera dhe sherbime NIA QKMF 5@ 623-23-10731-1-2-1/C328 13,940.70 12 331070 0 Perfundim i vitit fiskal
Pastrii dhe mirdmbajtja higenike ¢ objekteve 12 komunes
Mallera dhe sherbime N/A s¢ rmhovecit 623-23-12928-2-1-1/C544 155,000.00 24 63,611.56 14 Pérfundim i vitit fiskal
Crumbullimi i mbeturinave dhe mirdmbajtjn ¢ mugave
Mallera dhe shérbime N/A iaté dy sezonave 623-23-13129-2-1-1/C346 416,542.80 36 317,590.44 27 Pérfundim i vitit fiskal
Pastrimi dhe mirgrmbajtja higjenike ¢ objekteve 1&
Mallera dhe shérbime NIA komunés sé phovecit 623-23-12928-2-1-1/C343 155,000.00 24 66,036.95 14 Pérfundim i vitit fiskal
Mir¢mbajtia higienike ¢ shigpise per (@ moshuar dhe
Mallera dhe shérbime NIA shtépisé sé vertra 623-24-524-2-2-1/(556 8.770.20 24 5,061.50] 16 Pécfundim i vilit fiskal
Mbikéqymia e investimese kopitale né komunén e rmhovecit|
NIA ritenderim 623-23-7605-2-2-1/C502 &0,000.00 24 31,276.59 11 Pérfundim i vitit fiskal
Rregullimi i varrezave 1& déshmoréve, martiéve dhe
33858 NIA civilive 623-24-493-5-2-1 314.482.96 36 289,110.96 28 Perfundim i vitit fiskal
NIA Nderhyrjet né rastet jente infe i 623-24-604-2-2-1/C559 63,990.00 12 14,398.00 3 Parfundim i vitit fiskal
53791 N/A Meremetimi i mugéve dhe i trotuareve 623-24-2324-5-2-1/(567 239.900.00 24 139,900.02 17 Parfundim i vitit fiskal
N/A Reénimi i ohjekteve pa leje 623-24-435-5-2-1/(557 173,615.00 24 127,278.00 13 Pérfundim i vitit fiskal
Mirémbatja @ objektéve kulturore, monmenteve, fushave
Mallera dlio shérbime NiA apadive dhatereafing 623:24-2558-2:2-1/C578 23,826.50 2] 7,15050 17 Parfundim i vitit fiskal
limi dire jiia ¢ hapesinave 12 jashime dhe t&
NiA brendshme e instiucionet publike 523-23-2262.2-1-1/C547 120,000.00 36 105,311.60 2 Parfundim i vitt fiskal
Ndartimi i kolehtorit dhe i shiratit 12 Jumit nd hogé 1@
N/A madhe, brestos, oy ¢ voyal, nagas dhe krushi o madhe | 55.94-3620:5-1-1/c596 1,976,299.79 36 1,429,112.14 31 Pérfundim i vitit fiskal
Medrtimi i kanatit 1@ kullimit & tokave bujqsor: fortes2-
N/A celing 623-24-3695-5-2-1/C386 298 41441 340 dite 72,525.61 160
Subvencione N/A Furnizim me pleh ontificinl 62-23-10579-1-1-1/C565 245,000.00 24 126,273.00 17 P& dim i vitit fiskal
Mallera dhe shétbime NIA Sigurimi fizik i ubjekteve (¢ komunas 623-24-1213-2-2-1/C589 70,000.00 12 52,750.80 7 Pérfundim i vitit fiskal
Fummizim me preparate pir lullimin ¢ inscktit eikodin ¢
Subvencione N/A l‘;ardhi;e 3¢ mishit 623-23-13062-1-2-1/C542 41.040.00 24 16,347.60 12 Pérfundim i vitit fiskal




49841 N/IA Yendosja ¢ ashensorit né abjektin e 1 8 komunis 623-24-3623-5-2-1/C5B7 Siba144.38 225 ditg 29,444 58 15 Pérfundim i vitit fiskol
N/A Sinjalizimi horizontal dhe vertikal i rrugave 623-24-7200-5-2-1/C602 130,000.00 24 102,540.00 19 Pérfundim i vitit fiskal
33793 NIA Ndertimi dhe mirgmbajtia ¢ cruggve fiishore 623-24-3803-5-2-1 449.851.00 24 385,487.03 19 Pérfundim i vitit fiskal
NIA Rregullimi 1 shiratit 1@ lumit n¢ fshatin sapniq 623-24-1691-5-1-1/C592 698.999.19 460 dite 499,272.19 310 Perfundim i vitit fiskal
Fumizimi dhe montimi 1 kamerave 1@ sigunse ne qytel dhe
Mallera dhe sharbime N/A i jtjn e tyre 623-24-1471-1-1-1-1 138,990.33 b2 ] 134,850.33 13 Pérfundim i vitit fiskal
Subvencione NA Wdsitimli serraie par fomecd me parliolpim 809209 | 6o3 50 6p05:5:0-1 497,500.00 2 352,923.40 20 Pérfundim i viit fiskal
Subvencione N/A Fumnizim me gypa 623-24-2450-1-2-1/C581 60,100.00 4 50,686.71 18 Pérfundim i vitit fiskal
RENOVIMI [ SHTEPIVE T KOMUNITETTT PER
PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUARA NE
NIA RAHOVEC 623-24-6432-5-1-1/C624 768,100.04 36 538,100.04 34 Pérfundim i vitit fiskal
Digiitalizimi i dob L kadastrol-Ri imi i
Mallera dhe sharbime N/A sektorit né Komnén ¢ Rohovecit 623-24-3443-2-1-1/C611 295,000.00 36 293,000.00 33 Perfundim i vitit fiskal
Vazhdimi i reegullimit dhe rikonstruktimi i shiraut 1@ Jumit
N/A Riminik né Fortess 623-24:7154-5-1-1/C626 953.849.36 a6 925,849.36 34 Perfundim i vitit fiskal
Fumizin me pelet par nevujat o Komunds s& Rahoveeit pér
Subvencione N/A vitin 2023-2024 623-23-13234-1-2-1 121.360.00 24 109,410.00 19 Perfundim i vitit fiskal
Mallera dhe shérbi N/A Furnizim me Dru Ahu per nevojat ¢ Komunes 623-24-6463-1-1-1 421.795.20 kb 412,216.74 35 Pérfundim i vitit fiskal
N/A Ndartimi i urave né Komunén ¢ Rahoveeit 623-24-5118-5-2-1/C638 165,888.00 24 145,888.00 24 Pérfundim i vitit fiskal
Gjithscj 31,227,772.55; 20,446,975.16
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